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ZP/100/2019                                                                                                                                   Gdańsk, dnia 16.10.2019 r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/100/2019 – Sukcesywna dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych ujętych w 2 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przez okres 12 miesięcy. Dostawa w ramach projektu „MOST DANYCH. Multidyscyplinarny Otwarty System Transferu Wiedzy – etap II: Open Research Data”. 

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi                    w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Dotyczy projektu umowy (Pakiet 1 – 2)
Pytanie 1: 
Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie może zagwarantować tak wysokiego stopnia realizacji przedmiotu zamówienia z uwagi na prowadzone badania naukowe i ich stopień zaawansowania. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2: 
Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 3: 
Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie? 
Odpowiedź: 
Przedmiot umowy może być dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy. 


Przedmiot umowy pozostawiony przez przedstawiciela firmy kurierskiej czy transportowej w innym miejscu niż wskazane w zamówieniu częściowym, traktowany będzie jako dostarczony niezgodnie z umową i Wykonawca poniesie wszelkie konsekwencje z tym związane.
Pytanie 4: 
Par. 4 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w paragrafie 4 ust. 9.
Pytanie 5: 
Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 6: 
Par. 5 ust. 1 lit. a - b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 7: 
Par. 5 ust. 1 lit. c - d, Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. Zamawiający informuje, iż w paragrafie 5 ust. 1 litera c) zostanie wpisana liczba dni wynikająca z oferty Wykonawcy. Wykonawca w formularzu oferty winien podać termin dostawy w dniach roboczych. 
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